
記載例４

1

2

3

 

　プロポーザル方式審査結果

発注者：福島県ハイテクプラザ

業務名 令和７年度デジタル技術導入支援業務 履行期限 令和８年２月２７日（金）

業務の概要

　福島県ハイテクプラザでは、内閣府のデジタル田園都市国家構想交付金の採択を受け、令和６年度より「デジタル技術を活用したものづくり企業の働き方改革支援事業」を展開している。県内製造業がデジタル技術
を導入することにより、業務の効率化及び作業の省力化さらには働き方改革・改善に繋げることが目的である。
　本業務では、「デジタル技術を活用したものづくり企業の働き方改革支援事業」のうち県内製造業へのデジタル技術の普及啓発及び導入支援を行うものであり、セミナーによる普及啓発及び、コーディネータによる企
業訪問・相談対応、ふくしまＡＩ・ＩｏＴ技術研究会が保有する設備やホームページの管理運営等を行うものである。

公示期間
募集要領公示開始年月日 参加申込書提出期限 企画提案書提出期限

令和7年2月28日 令和7年3月7日 令和7年3月14日

プロポーザル審査委員会

募集要領
（評価基準）

書面審査

令和7年2月28日 令和7年3月28日

審　　査　　結　　果

参加者（企画提案書の提出者） 所在地

評価項目毎の得点

総得点 順位 備　　考

(1)普及啓発業務 (3)研究会運営業務

福島コンピューターシステム株式会社 福島県郡山市大槻町字北八耕地13番地 84 57 63 6060 408 委託契約候補者

Ａ社 － 82 63 54 54 70 371

B社 － 78 51 45 51 74 359

 

参加者　3者

48

60

１．事業理解度
及び実績

３．実施計画及
び経費の妥当
性

２．実施内容

(2)導入支援業務 (4)その他

84


